
LED maják, 12-24V, 18x1W, ECE 

wl310 

Technické parametry:                                                                                                                                  
Napájecí napěơ: DC 12 – 24V                                                                                                                       
Počet LED: 18                                                                                                                                                    
Max. proud: 1,7A@12V, 0,85A@24V                                                                                                          
Režimy blikání: 7                                                                                                                                                     
IP ochrana (voděodolnost): IP67 

Režimy blikání:                                                                                                                                             
- Jednoduchý záblesk (ECE R65)                                                                                                                     
- Dvojitý záblesk (ECE R65)                                                                                                                                
- Dvojitý záblesk pomalý (CAP168)                                                                                                                
- Trojitý záblesk                                                                                                                                           
- Čtyřnásobný záblesk ( ECE R65)                                                                                                                        
- Mega záblesk                                                                                                                                                          
- Rotace                                                                                                                                                         
- Vypnuto 

Zapojení:                                                                                                                                                               
Volné vodiče:                                                                                                                                                
Červený: + napájecí 
napěơ                                                                                                                              
Černý: - ZEM                                                                                                                                                       
Žlutý: Volba režimu na –                                                                                                                                                  
Bílý: Synchronizace 

 

Instalace na magnet 

Provedení s magnetem jsou dodávána s kroucenou šňůrou zakončenou zástrčkou do 
zapalovače. V souladu s předpisy EU a s manuálem od vozidla najděte na vozidle vhodné 
místo pro instalaci. Maják s magnetem položte na rovnou plochu na kovové čásƟ karoserie 
(střechu), popř. na jiné vhodné místo s kovovým podkladem. Kabel od majáku zapojte do 
zásuvky autozapalovače. MagneƟcké majáky nejsou pevně spojeny s vozidlem, jsou určeny k 
označení stojícího vozidla a nesmějí se používat za jízdy na veřejné komunikaci. Při použiơ za 
jízdy může dojít vlivem vysoké rychlosƟ k pádu a zničení majáku a maják může způsobit 
materiální škody, případně ohrozit zdraví a životy. Pro použiơ v pohybujícím se vozidle 
doporučujeme majáky s pevným uchycením. Změnu režimu problikávání provedete tlačítkem 
umístěným na CL zástrčce. 



Instalace pevná montáž 

Provedení určená pro pevnou montáž jsou dodávána s montážními šrouby a krátkými vodiči 
pro připojení k instalaci vozidla. Při montáži je nezbytné dodržet správné napájecí napěơ. Při 
připojení na nesprávné napěơ dojde ke zničení majáku! Maják určený pro pevnou montáž 
připevněte šrouby na vhodné místo na karoserii vozidla, popř. na jiné určené místo. Volné 
vodiče z majáku zapojte k tomu určené elektrické instalace ve vozidle. Černý vodič na 
záporný pól (kostru), červený vodič připojte na kladný pól napájení (+12V nebo +24V). Žlutý 
vodič slouží k přepínání režimů, bílý pro synchronizaci s dalšímy majáky stejného typu.   

Montáž svěřte odbornému servisu. 

 

 

 

 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruční opravu. Nesviťte přímo do očí! Tento výrobek není dětská hračka. Uložte jej 
mimo dosah děơ, stejně tak i obal. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                       

                                   

 

Výrobce: Packaging Union co., Ltd. 7/F Lasony Bus. center, Guangzhou China 

Dovozce: STUALARM IMPORT, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10, info@stualarm.cz 


